
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Torneo WE AMELIA - A 2108001A

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 23-07-2021 - 25-07-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - PAGANO S. - ACCONCI S.

Partecipanti 35

Sito Internet

Di Benedetto Edoardo

1D 'antonio Neri

2
Calandri Fausto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Di Benedetto Edoardo4.5 ITA 14.0016.5010.5014.752410 2015 2382 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 2 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.752285 1939 2089 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

3 5 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.502043 1868 2018 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1961

4 10 CM Cuppone Damiano 3.5 ITA 12.5014.008.00 9.25 1974 1875 2050 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

5 3 M Piva Giorgio 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.50 2098 1873 2023 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

6 8 1N Adinolfi Enrico 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.25 1998 1872 2022 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

7 7 CM Gardon Ermanno 3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 2019 1787 2057 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

8 13 CM Gambardella Piero 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1926 1808 1983 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

9 23 2N Gambardella Pierluigi3.5 ITA 9.50 10.506.00 6.75 1608 1739 2009 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

10 16 1N Centomani Lorenzo 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.25 1831 1818 1891 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

11 12 CM Ruggeri Pietro 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1959 1813 1911 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

12 22 2N Versari Federico 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1631 1776 1873 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

13 26 3N Proietti Cobas Jorge3.0 ITA 10.0011.507.00 7.25 1562 1874 1947 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2008

14 11 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1964 1675 1774 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

15 21 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1702 1829 1926 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

16 4 FM Maxion Dirk 2.5 GER 11.0011.007.50 6.25 2090 1717 1813 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1958

17 14 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1909 1858 1885 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

18 18 1N Rocchetti Sergio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1790 1852 1879 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

19 29 NC Natalizi Silvano 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1476 1597 1499 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

20 17 1N Guerrieri Federico 2.5 ITA 10.0010.505.50 3.00 1801 1823 1823 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1988

21 30 NC Rinaldi Roberto 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1476 1542 1285 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 2 0 1973

22 25 3N Ciao Angelo Raffaele2.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1562 1922 1730 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

23 6 M Ciampi Vincenzo 2.0 ITA 12.5014.509.00 6.00 2027 1719 1648 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

24 33 NC De Ieso Lorenzo 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 1442 1864 1793 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2007

25 9 CM Cobas Ferrer Dayamy 2.0 CUB 11.0012.508.00 4.00 1994 1618 1547 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1979

26 15 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1893 1864 1793 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1983

27 31 NC Bonifazi Gioele 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1470 1773 1534 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

28 19 2N Rossini Gianluca 2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.75 1778 1589 1544 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

29 27 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA 12.5014.009.00 4.00 1557 1761 1613 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1969

30 35 NC Francesconi Alessandro1.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 999 1644 1300 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2000

31 28 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1498 1813 1665 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1945

32 20 1N Coccia Vincenzo 1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 2.25 1775 1499 1499 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1964

33 24 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1599 1870 1135 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1947

34 32 2N Navarra Stefano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1454 1793 1059 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

35 34 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1426 1583 1325 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Adinolfi Enrico ITA CAM SA 1998 1872 2022 2003 M 2825991 162824

31 NC Bonifazi Gioele ITA UMB TR 1470 1773 1534 2006 M 28505530 182048

5 CM Calandri Fausto ITA UMB PG 2043 1868 2018 1961 M 805181 105829

11 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1964 1675 1774 1958 M 834610 101885

16 1N Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1831 1818 1891 1997 M 892343 148233

6 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2027 1719 1648 1955 M 802220 100235

25 3N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1562 1922 1730 1994 M 2863311 125994

9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB LAZ RM 1994 1618 1547 1979 M 3505952 185494

20 1N Coccia Vincenzo ITA LAZ LT 1775 1499 1499 1964 M 2858482 104944

10 CM Cuppone Damiano ITA UMB PG 1974 1875 2050 1991 M 844888 127426

2 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2285 1939 2089 2001 M 2843752 151353

33 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1442 1864 1793 2007 M 2894101 171076

1 FM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2410 2015 2382 2002 M 875740 140926

27 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1557 1761 1613 1969 M 2821570 143329

35 NC Francesconi AlessandroITA UMB PG 999 1644 1300 2000 M 373198297160546

23 2N Gambardella PierluigiITA CAM SA 1608 1739 2009 2002 M 2840125 166196

13 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1926 1808 1983 1963 M 812005 109132

7 CM Gardon Ermanno ITA LAZ RM 2019 1787 2057 1973 M 808717 102748

14 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1909 1858 1885 1979 M 860913 115055

17 1N Guerrieri Federico ITA LAZ RM 1801 1823 1823 1988 M 899984 108260

4 FM Maxion Dirk GER ABR AQ 2090 1717 1813 1958 M 4601777 192219

24 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1599 1870 1135 1947 M 816485 104742

29 NC Natalizi Silvano ITA UMB PG 1476 1597 1499 1950 M 867845 116012

32 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1454 1793 1059 1964 M 884510 146460

15 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1893 1864 1793 1983 M 803677 122763

3 M Piva Giorgio ITA VEN PD 2098 1873 2023 1958 M 803588 103357

26 3N Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1562 1874 1947 2008 M 28522710 185492

34 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1426 1583 1325 1970 M 2892923 179206

30 NC Rinaldi Roberto ITA UMB TR 1476 1542 1285 1973 M 2835822 168080

18 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1790 1852 1879 1974 M 860921 139162

19 2N Rossini Gianluca ITA UMB TR 1778 1589 1544 1968 M 897930 119120

12 CM Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1959 1813 1911 1962 M 803154 100098

21 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1702 1829 1926 1965 M 845019 131275

28 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1498 1813 1665 1945 M 816701 107287

22 2N Versari Federico ITA EMI FC 1631 1776 1873 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 1

2 2 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 23 N Â½ | -1

5 3 M Piva Giorgio 3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 21 N 1 | 7 B Â½ | 1

16 4 FM Maxion Dirk 2.5 GER | 21 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 17 B Â½ | 0

3 5 CM Calandri Fausto 3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 1

23 6 M Ciampi Vincenzo 2.0 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 0 | 26 N Â½ | 21 B 0 | -1

7 7 CM Gardon Ermanno 3.5 ITA | 24 B 1 | 35 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 8 1N Adinolfi Enrico 3.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 18 B 1 | 5 N Â½ | -1

25 9 CM Cobas Ferrer Dayamy 2.0 CUB | 26 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 33 B Â½ | 1

4 10 CM Cuppone Damiano 3.5 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

14 11 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 26 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 1

11 12 CM Ruggeri Pietro 3.0 ITA | 29 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 0 | 15 N 1 | -1

8 13 CM Gambardella Piero 3.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 22 B Â½ | 1

17 14 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA | 31 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | -1

26 15 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 32 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 1

10 16 1N Centomani Lorenzo 3.0 ITA | 33 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 1

20 17 1N Guerrieri Federico 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 32 B 1 | 4 N Â½ | -1

18 18 1N Rocchetti Sergio 2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 1

28 19 2N Rossini Gianluca 2.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 0 | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 32 N 1 | -1

32 20 1N Coccia Vincenzo 1.5 ITA | 0 0 | 28 N Â½ | 33 B 0 | 27 B 1 | 0 0 | 1

15 21 1N Tacconi Antonio 3.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | -1

12 22 2N Versari Federico 3.0 ITA | 5 N 0 | 33 B Â½ | 29 N 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | -1

9 23 2N Gambardella Pierluigi 3.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1

33 24 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

22 25 3N Ciao Angelo Raffaele 2.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0

13 26 3N Proietti Cobas Jorge 3.0 ITA | 9 N Â½ | 27 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | -1

29 27 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA | 10 B Â½ | 26 N Â½ | 8 B 0 | 20 N 0 | 28 B Â½ | 1

31 28 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA | 11 N 0 | 20 B Â½ | 9 N 0 | 19 B Â½ | 27 N Â½ | -1

19 29 NC Natalizi Silvano 2.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 1

21 30 NC Rinaldi Roberto 2.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 35 N Â½ | 0 1 | -1

27 31 NC Bonifazi Gioele 2.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 18 N 0 | 11 B 0 | 34 B 1 | 1

34 32 2N Navarra Stefano 1.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 0

24 33 NC De Ieso Lorenzo 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N Â½ | 20 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | -1

35 34 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 19 N Â½ | 29 B 0 | 31 N 0 | 0

30 35 NC Francesconi Alessandro 1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 30 B Â½ | 29 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 5 3.50 3.13 0.37 1872.402022 2003 M 2825991 162824

5 CM Calandri Fausto ITA 2043 5 3.50 3.53 -0.03 1868.602018 1961 M 805181 105829

11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 4 2.00 2.89 -0.89 1675.401774 1958 M 834610 101885

16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 5 3.00 2.48 0.52 1818.601891 1997 M 892343 148233

6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 5 2.00 4.14 -2.14 1719.201648 1955 M 802220 100235

25 3N Ciao Angelo RaffaeleITA 1562 4 1.00 0.46 0.54 1922.251730 1994 M 2863311 125994

9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 5 2.00 4.21 -2.21 1618.401547 1979 M 3505952 185494

20 1N Coccia Vincenzo ITA 1775 3 1.50 2.49 -0.99 1499.001499 1964 M 2858482 104944

10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 4 2.50 2.01 0.49 1875.802050 1991 M 844888 127426

2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 5 3.50 3.94 -0.44 1939.602089 2001 M 2843752 151353

33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 5 2.00 0.62 1.38 1864.201793 2007 M 2894101 171076

1 FM Di Benedetto EdoardoITA 2410 5 4.50 4.34 0.16 2015.402382 2002 M 875740 140926

27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 5 1.50 1.45 0.05 1761.401613 1969 M 2821570 143329

23 2N Gambardella PierluigiITA 1608 4 2.50 1.01 1.49 1739.202009 2002 M 2840125 166196

13 CM Gambardella Piero ITA 1926 4 2.50 2.13 0.37 1808.801983 1963 M 812005 109132

7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 4 2.50 2.14 0.36 1787.402057 1973 M 808717 102748

14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 4 1.50 1.75 -0.25 1858.801885 1979 M 860913 115055

17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 5 2.50 2.69 -0.19 1823.001823 1988 M 899984 108260

4 FM Maxion Dirk GER 2090 4 2.50 3.39 -0.89 1717.751813 1958 M 4601777 192219

24 1N Mircoli Filippo ITA 1599 3 0.00 0.57 -0.57 1870.001135 1947 M 816485 104742

32 2N Navarra Stefano ITA 1454 4 0.00 0.51 -0.51 1793.501059 1964 M 884510 146460

15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 5 2.00 2.52 -0.52 1864.601793 1983 M 803677 122763

3 M Piva Giorgio ITA 2098 5 3.50 3.84 -0.34 1873.402023 1958 M 803588 103357

26 3N Proietti Cobas JorgeITA 1562 5 3.00 0.92 2.08 1874.601947 2008 M 28522710 185492

34 NC Rabiti Roberto ITA 1426 2 0.50 0.37 0.13 1583.001325 1970 M 2892923 179206

18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 4 1.50 1.40 0.1 1852.201879 1974 M 860921 139162

19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 4 2.00 2.73 -0.73 1589.201544 1968 M 897930 119120

12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 4 2.50 2.24 0.26 1813.801911 1962 M 803154 100098

21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 4 2.00 1.11 0.89 1829.001926 1965 M 845019 131275

28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 5 1.50 0.91 0.59 1813.601665 1945 M 816701 107287

22 2N Versari Federico ITA 1631 4 2.00 1.08 0.92 1776.201873 1992 M 2841032 169215
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 0 0.00 1.00 1 30 1773.401534 2006 M 182048

35 NC Francesconi AlessandroITA 999 2 0.50 0.30 0.2 6 1644.751300 2000 M 160546

29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 1 1.00 1.90 0.6 18 1597.801499 1950 M 116012

30 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 1 0.50 1.20 -0.7 -21 1542.331285 1973 M 168080
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410   |  17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 1 - 0

2 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790   |  2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 0 - 1

3 3 M Piva Giorgio ITA 2098   |  19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 1 - 0

4 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702   |  4 FM Maxion Dirk GER 2090 0 - 1

5 5 CM Calandri Fausto ITA 2043   |  22 2N Versari Federico ITA 1631 1 - 0

6 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608   |  6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 0 - 1

7 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019   |  24 1N Mircoli Filippo ITA 1599 1 - 0

8 25 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1562   |  8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 0 - 1

9 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994   |  26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 Â½ - Â½

10 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557   |  10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 Â½ - Â½

11 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964   |  28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 1 - 0

12 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476   |  12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 Â½ - Â½

13 13 CM Gambardella Piero ITA 1926   |  30 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 1 - 0

14 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470   |  14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 0 - 1

15 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893   |  32 2N Navarra Stefano ITA 1454 1 - 0

16 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442   |  16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 0 - 1

17 20 1N Coccia Vincenzo ITA 1775   |  0 - F

18 34 NC Rabiti Roberto ITA 1426   |  0 - F

19 35 NC Francesconi Alessandro ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Adinolfi Enrico 1 ITA 1998   |  1 FM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2410 0 - 1

2 2 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2285   |  11 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1964 1 - 0

3 14 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1909   |  3 M Piva Giorgio 1 ITA 2098 Â½ - Â½

4 4 FM Maxion Dirk 1 GER 2090   |  13 CM Gambardella Piero 1 ITA 1926 0 - 1

5 16 1N Centomani Lorenzo 1 ITA 1831   |  5 CM Calandri Fausto 1 ITA 2043 Â½ - Â½

6 6 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2027   |  15 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1893 Â½ - Â½

7 35 NC Francesconi Alessandro1 ITA 999   |  7 CM Gardon Ermanno 1 ITA 2019 0 - 1

8 12 CM Ruggeri Pietro 0.5 ITA 1959   |  9 CM Cobas Ferrer Dayamy 0.5 CUB 1994 1 - 0

9 10 CM Cuppone Damiano 0.5 ITA 1974   |  29 NC Natalizi Silvano 0.5 ITA 1476 1 - 0

10 26 3N Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1562   |  27 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1557 Â½ - Â½

11 17 1N Guerrieri Federico 0 ITA 1801   |  25 3N Ciao Angelo Raffaele 0 ITA 1562 0 - 1

12 24 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1599   |  18 1N Rocchetti Sergio 0 ITA 1790 0 - 1

13 19 2N Rossini Gianluca 0 ITA 1778   |  31 NC Bonifazi Gioele 0 ITA 1470 0 - 1

14 28 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1498   |  20 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1775 Â½ - Â½

15 30 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1476   |  21 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1702 0 - 1

16 22 2N Versari Federico 0 ITA 1631   |  33 NC De Ieso Lorenzo 0 ITA 1442 Â½ - Â½

17 34 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1426   |  23 2N Gambardella Pierluigi0 ITA 1608 0 - 1

18 32 2N Navarra Stefano 0 ITA 1454   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2410   |  7 CM Gardon Ermanno 2 ITA 2019 1 - 0

2 13 CM Gambardella Piero 2 ITA 1926   |  2 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2285 0 - 1

3 3 M Piva Giorgio 1.5 ITA 2098   |  12 CM Ruggeri Pietro 1.5 ITA 1959 Â½ - Â½

4 5 CM Calandri Fausto 1.5 ITA 2043   |  14 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1909 1 - 0

5 16 1N Centomani Lorenzo 1.5 ITA 1831   |  6 M Ciampi Vincenzo 1.5 ITA 2027 1 - 0

6 15 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1893   |  10 CM Cuppone Damiano 1.5 ITA 1974 0 - 1

7 27 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1557   |  8 1N Adinolfi Enrico 1 ITA 1998 0 - 1

8 11 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1964   |  26 3N Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1562 0 - 1

9 18 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1790   |  31 NC Bonifazi Gioele 1 ITA 1470 1 - 0

10 32 2N Navarra Stefano 1 ITA 1454   |  21 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1702 0 - 1

11 23 2N Gambardella Pierluigi1 ITA 1608   |  35 NC Francesconi Alessandro1 ITA 999 1 - 0

12 9 CM Cobas Ferrer Dayamy 0.5 CUB 1994   |  28 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1498 1 - 0

13 20 1N Coccia Vincenzo 0.5 ITA 1775   |  33 NC De Ieso Lorenzo 0.5 ITA 1442 0 - 1

14 29 NC Natalizi Silvano 0.5 ITA 1476   |  22 2N Versari Federico 0.5 ITA 1631 0 - 1

15 24 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1599   |  17 1N Guerrieri Federico 0 ITA 1801 0 - 1

16 19 2N Rossini Gianluca 0 ITA 1778   |  34 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1426 Â½ - Â½

17 4 FM Maxion Dirk 1 GER 2090   |  0 - F

18 25 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1562   |  1 - F

19 30 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2285   |  1 FM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2410 0 - 1

2 10 CM Cuppone Damiano 2.5 ITA 1974   |  5 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2043 Â½ - Â½

3 7 CM Gardon Ermanno 2 ITA 2019   |  16 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 1831 1 - 0

4 21 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1702   |  3 M Piva Giorgio 2 ITA 2098 0 - 1

5 8 1N Adinolfi Enrico 2 ITA 1998   |  18 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1790 1 - 0

6 12 CM Ruggeri Pietro 2 ITA 1959   |  23 2N Gambardella Pierluigi2 ITA 1608 0 - 1

7 25 3N Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1562   |  13 CM Gambardella Piero 2 ITA 1926 0 - 1

8 26 3N Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1562   |  6 M Ciampi Vincenzo 1.5 ITA 2027 Â½ - Â½

9 22 2N Versari Federico 1.5 ITA 1631   |  9 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1994 1 - 0

10 14 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1909   |  15 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

11 33 NC De Ieso Lorenzo 1.5 ITA 1442   |  4 FM Maxion Dirk 1 GER 2090 0 - 1

12 31 NC Bonifazi Gioele 1 ITA 1470   |  11 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1964 0 - 1

13 17 1N Guerrieri Federico 1 ITA 1801   |  32 2N Navarra Stefano 1 ITA 1454 1 - 0

14 35 NC Francesconi Alessandro1 ITA 999   |  30 NC Rinaldi Roberto 1 ITA 1476 Â½ - Â½

15 20 1N Coccia Vincenzo 0.5 ITA 1775   |  27 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1557 1 - 0

16 28 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1498   |  19 2N Rossini Gianluca 0.5 ITA 1778 Â½ - Â½

17 34 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA 1426   |  29 NC Natalizi Silvano 0.5 ITA 1476 0 - 1

18 24 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1599   |  1 - F

FSI - WE AMELIA - A (2108001A) - Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2410   |  10 CM Cuppone Damiano 3 ITA 1974 Â½ - Â½

2 23 2N Gambardella Pierluigi3 ITA 1608   |  2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2285 Â½ - Â½

3 3 M Piva Giorgio 3 ITA 2098   |  7 CM Gardon Ermanno 3 ITA 2019 Â½ - Â½

4 5 CM Calandri Fausto 3 ITA 2043   |  8 1N Adinolfi Enrico 3 ITA 1998 Â½ - Â½

5 13 CM Gambardella Piero 3 ITA 1926   |  22 2N Versari Federico 2.5 ITA 1631 Â½ - Â½

6 16 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 1831   |  26 3N Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA 1562 Â½ - Â½

7 4 FM Maxion Dirk 2 GER 2090   |  17 1N Guerrieri Federico 2 ITA 1801 Â½ - Â½

8 6 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2027   |  21 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1702 0 - 1

9 11 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1964   |  25 3N Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1562 1 - 0

10 15 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1893   |  12 CM Ruggeri Pietro 2 ITA 1959 0 - 1

11 18 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1790   |  14 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1909 Â½ - Â½

12 9 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1994   |  33 NC De Ieso Lorenzo 1.5 ITA 1442 Â½ - Â½

13 29 NC Natalizi Silvano 1.5 ITA 1476   |  35 NC Francesconi Alessandro1.5 ITA 999 1 - 0

14 32 2N Navarra Stefano 1 ITA 1454   |  19 2N Rossini Gianluca 1 ITA 1778 0 - 1

15 27 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1557   |  28 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1498 Â½ - Â½

16 31 NC Bonifazi Gioele 1 ITA 1470   |  34 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA 1426 1 - 0

17 20 1N Coccia Vincenzo 1.5 ITA 1775   |  0 - F

18 30 NC Rinaldi Roberto 1.5 ITA 1476   |  1 - F

19 24 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1599   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

1 Di Benedetto Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2382 Media: 2015.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 609 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 412 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 391 0.91 1 3 3

4 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 125 0.67 1 4 4

5 B 10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 436 0.92 Â½ 4 4

4.34 4 4

2 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2089 Media: 1939.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 495 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 321 0.87 1 2 2

3 N 13 CM Gambardella Piero ITA 1926 359 0.9 1 3 3

4 B 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410 -125 0.33 0 3 3

5 N 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608 677 0.92 Â½ 3 3

3.94 3 3

3 Piva Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2023 Media: 1873.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 320 0.87 1 1 1

2 N 14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 139 0.69 Â½ 1 1

4 N 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 396 0.92 1 2 2

5 B 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 79 0.61 Â½ 2 2

3.84 2 2

4 Maxion Dirk
FM GER   Elo FIDE: 2090 Perf: 1813 Media: 1717.75 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 388 0.91 1 1 1

2 B 13 CM Gambardella Piero ITA 1926 164 0.72 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 648 0.92 1 2 2

5 B 17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 289 0.84 Â½ 2 2

3.39 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

5 Calandri Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2018 Media: 1868.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Versari Federico ITA 1631 412 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 134 0.68 1 2 2

4 N 10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 69 0.6 Â½ 2 2

5 B 8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 45 0.56 Â½ 2 2

3.53 2 2

6 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1648 Media: 1719.20 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608 419 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 134 0.68 Â½ 1 1

3 N 16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 196 0.75 0 1 1

4 N 26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 465 0.92 Â½ 1 1

5 B 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 325 0.87 0 1 1

4.14 1 1

7 Gardon Ermanno
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2057 Media: 1787.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Mircoli Filippo ITA 1599 420 0.92 1 1 1

2 N 35 NC Francesconi Alessandro ITA 999 1 1 2

3 N 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410 -391 0.09 0 1 2

4 B 16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 188 0.74 1 2 3

5 N 3 M Piva Giorgio ITA 2098 -79 0.39 Â½ 2 3

2.14 2 3

8 Adinolfi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2022 Media: 1872.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1562 436 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410 -412 0.08 0 1 1

3 N 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 441 0.92 1 2 2

4 B 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 208 0.77 1 3 3

5 N 5 CM Calandri Fausto ITA 2043 -45 0.44 Â½ 3 3

3.13 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

9 Cobas Ferrer Dayamy
CM CUB   Elo FIDE: 1994 Perf: 1547 Media: 1618.40 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 432 0.92 Â½ 0 0

2 N 12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 35 0.55 0 0 0

3 B 28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 496 0.92 1 1 1

4 N 22 2N Versari Federico ITA 1631 363 0.9 0 1 1

5 B 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 552 0.92 Â½ 1 1

4.21 1 1

10 Cuppone Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2050 Media: 1875.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 417 0.92 Â½ 0 0

2 B 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 1 0 1

3 N 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 81 0.61 1 1 2

4 B 5 CM Calandri Fausto ITA 2043 -69 0.4 Â½ 1 2

5 N 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410 -436 0.08 Â½ 1 2

2.01 1 2

11 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1774 Media: 1675.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 466 0.92 1 1 1

2 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 -321 0.13 0 1 1

3 B 26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 402 0.92 0 1 1

4 N 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 1 2

5 B 25 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1562 402 0.92 1 2 3

2.89 2 3

12 Ruggeri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1911 Media: 1813.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -35 0.45 1 1 1

3 N 3 M Piva Giorgio ITA 2098 -139 0.31 Â½ 1 1

4 B 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608 351 0.89 0 1 1

5 N 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 66 0.59 1 2 2

2.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

13 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1983 Media: 1808.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 1 0 1

2 N 4 FM Maxion Dirk GER 2090 -164 0.28 1 1 2

3 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 -359 0.1 0 1 2

4 N 25 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1562 364 0.9 1 2 3

5 B 22 2N Versari Federico ITA 1631 295 0.85 Â½ 2 3

2.13 2 3

14 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1885 Media: 1858.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 0 1

2 B 3 M Piva Giorgio ITA 2098 -189 0.25 Â½ 0 1

3 N 5 CM Calandri Fausto ITA 2043 -134 0.32 0 0 1

4 B 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 16 0.52 Â½ 0 1

5 N 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 119 0.66 Â½ 0 1

1.75 0 1

15 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1793 Media: 1864.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Navarra Stefano ITA 1454 439 0.92 1 1 1

2 N 6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 -134 0.32 Â½ 1 1

3 B 10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 -81 0.39 0 1 1

4 N 14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 -66 0.41 0 1 1

2.52 1 1

16 Centomani Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1891 Media: 1818.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 389 0.91 1 1 1

2 B 5 CM Calandri Fausto ITA 2043 -212 0.23 Â½ 1 1

3 B 6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 -196 0.25 1 2 2

4 N 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 -188 0.26 0 2 2

5 B 26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 269 0.83 Â½ 2 2

2.48 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

17 Guerrieri Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1823 Media: 1823.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2410 -609 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1562 239 0.8 0 0 0

3 N 24 1N Mircoli Filippo ITA 1599 202 0.76 1 1 1

4 B 32 2N Navarra Stefano ITA 1454 347 0.89 1 2 2

5 N 4 FM Maxion Dirk GER 2090 -289 0.16 Â½ 2 2

2.69 2 2

18 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1879 Media: 1852.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 -495 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Mircoli Filippo ITA 1599 191 0.75 1 1 1

3 B 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 1 2

4 N 8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 -208 0.23 0 1 2

5 B 14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 -119 0.34 Â½ 1 2

1.4 1 2

19 Rossini Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1544 Media: 1589.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Piva Giorgio ITA 2098 -320 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 0 0 0

3 B 34 NC Rabiti Roberto ITA 1426 352 0.89 Â½ 0 0

4 N 28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 280 0.84 Â½ 0 0

5 N 32 2N Navarra Stefano ITA 1454 324 0.87 1 1 1

2.73 1 1

20 Coccia Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1499 Media: 1499.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 277 0.83 Â½ 0 0

3 B 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 333 0.88 0 0 0

4 B 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 218 0.78 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.49 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

21 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1926 Media: 1829.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Maxion Dirk GER 2090 -388 0.09 0 0 0

2 N 30 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 1 0 1

3 N 32 2N Navarra Stefano ITA 1454 248 0.81 1 1 2

4 B 3 M Piva Giorgio ITA 2098 -396 0.08 0 1 2

5 N 6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 -325 0.13 1 2 3

1.11 2 3

22 Versari Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1873 Media: 1776.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Calandri Fausto ITA 2043 -412 0.08 0 0 0

2 B 33 NC De Ieso Lorenzo ITA 1442 189 0.75 Â½ 0 0

3 N 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 1 0 1

4 B 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -363 0.1 1 1 2

5 N 13 CM Gambardella Piero ITA 1926 -295 0.15 Â½ 1 2

1.08 1 2

23 Gambardella Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 2009 Media: 1739.20 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 -419 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Rabiti Roberto ITA 1426 182 0.74 1 1 1

3 B 35 NC Francesconi Alessandro ITA 999 1 1 2

4 N 12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 -351 0.11 1 2 3

5 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2285 -677 0.08 Â½ 2 3

1.01 2 3

24 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1135 Media: 1870.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 -420 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 -191 0.25 0 0 0

3 B 17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 -202 0.24 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

25 Ciao Angelo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1730 Media: 1922.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 -436 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 -239 0.2 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 13 CM Gambardella Piero ITA 1926 -364 0.1 0 1 2

5 N 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 -402 0.08 0 1 2

0.46 1 2

26 Proietti Cobas Jorge
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1947 Media: 1874.60 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -432 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 5 0.51 Â½ 0 0

3 N 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 -402 0.08 1 1 1

4 B 6 M Ciampi Vincenzo ITA 2027 -465 0.08 Â½ 1 1

5 N 16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 -269 0.17 Â½ 1 1

0.92 1 1

27 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1613 Media: 1761.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 -417 0.08 Â½ 0 0

2 N 26 3N Proietti Cobas Jorge ITA 1562 -5 0.49 Â½ 0 0

3 B 8 1N Adinolfi Enrico ITA 1998 -441 0.08 0 0 0

4 N 20 1N Coccia Vincenzo ITA 1775 -218 0.22 0 0 0

5 B 28 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 59 0.58 Â½ 0 0

1.45 0 0

28 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1665 Media: 1813.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 -466 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Coccia Vincenzo ITA 1775 -277 0.17 Â½ 0 0

3 N 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -496 0.08 0 0 0

4 B 19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 -280 0.16 Â½ 0 0

5 N 27 2N Fontana Alessandro ITA 1557 -59 0.42 Â½ 0 0

0.91 0 0
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29 Natalizi Silvano
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 18 Perf: 1499 Media: 1597.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Ruggeri Pietro ITA 1959 -483 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 CM Cuppone Damiano ITA 1974 -498 0.08 0 0 0

3 B 22 2N Versari Federico ITA 1631 -155 0.29 0 0 0

4 N 34 NC Rabiti Roberto ITA 1426 50 0.57 1 1 1

5 B 35 NC Francesconi Alessandro ITA 999 477 0.92 1 2 2

1.94 2 2

30 Rinaldi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1285 Media: 1542.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Gambardella Piero ITA 1926 -450 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 -226 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 35 NC Francesconi Alessandro ITA 999 477 0.92 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

1.21 0 2

31 Bonifazi Gioele
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1534 Media: 1773.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Girgenti Giuseppe ITA 1909 -439 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 -308 0.14 1 1 1

3 N 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1790 -320 0.13 0 1 1

4 B 11 CM Cardinali Egidio ITA 1964 -494 0.08 0 1 1

5 B 34 NC Rabiti Roberto ITA 1426 44 0.56 1 2 2

0.99 2 2

32 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1059 Media: 1793.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pastore Cosmas ITA 1893 -439 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 1N Tacconi Antonio ITA 1702 -248 0.19 0 0 1

4 N 17 1N Guerrieri Federico ITA 1801 -347 0.11 0 0 1

5 B 19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 -324 0.13 0 0 1

0.51 0 1
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33 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1793 Media: 1864.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Centomani Lorenzo ITA 1831 -389 0.09 0 0 0

2 N 22 2N Versari Federico ITA 1631 -189 0.25 Â½ 0 0

3 N 20 1N Coccia Vincenzo ITA 1775 -333 0.12 1 1 1

4 B 4 FM Maxion Dirk GER 2090 -648 0.08 0 1 1

5 N 9 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -552 0.08 Â½ 1 1

0.62 1 1

34 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1325 Media: 1583.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608 -182 0.26 0 0 0

3 N 19 2N Rossini Gianluca ITA 1778 -352 0.11 Â½ 0 0

4 B 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 0 0 0

5 N 31 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 0 0 0

0.37 0 0

35 Francesconi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1300 Media: 1644.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Gardon Ermanno ITA 2019 -10200.08 0 0 1

3 N 23 2N Gambardella Pierluigi ITA 1608 -609 0.08 0 0 1

4 B 30 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 -477 0.08 Â½ 0 1

5 N 29 NC Natalizi Silvano ITA 1476 -477 0.08 0 0 1

0.32 0 1

FSI - WE AMELIA - A (2108001A) - Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE AMELIA - A (2108001A)
Amelia - 23-07-2021 - 25-07-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Natalizi Silvano ITA 4 1.5 1747 1660 1476 1950 M 116012

31 NC Bonifazi Gioele ITA 5 2.0 1773 1701 1470 2006 M 182048
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